1

关于代客境外理财产品 “基金汇”

– 富达基金美元系列– 富达太平洋基金

净值修正的通知

尊敬的客户：

根据富达基金公司的通知，花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金

汇”-富达基金美元系列 -富达太平洋基金于 2021 年 4 月 9 日的基金净值有修正，详

情请参见附表。

相关产品信息如下：

全国银行业理财信

息登记系统编码

基金

国际编码
基金名称

基金

代码

转换出基金 C1053114000073 LU0049112450
富达太平洋基金（分红型）-

人民币美元
FPACR

转换入基金 C1053114000071 LU0772969993
富达环球股息基金（累积型）

-人民币美元
FGDAR

针对该日发生的转换交易，富达将退还相应份额 38.99 至富达环球股息基金

（“转换入基金”），我行收到后将转入您的帐户。转入完成后，您月结单中的交易

记录将显示为“基金份额校正-转入”。

如有任何问题，请联系您的理财经理。希望您能一如继往地支持花旗银行的工

作。花旗银行（中国）有限公司将以优质的服务回馈您的信任。

此致

       敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                           二零二二年三月二十五日

2

附表：富达太平洋基金美元净值修正如下

日期 基金净值 修正后的基金净值

2021 年 4 月 9 日 52.76 53.31